
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         № 29 п. 2  

 

Про продовження терміну дії 

сервітутного землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Миропольського Олега Степановича, інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст.98-101 Земельного Кодексу України, Законом України “Про 

плату за землю”, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Продовжити терміном на один рік сервітутне землекористування - право 

встановлення малої архітектурної форми на розташованій по вул. Ессенська, 25/5 

земельній ділянці площею 15 кв.м. 

2. ФОП Миропольському Олегу Степановичу, в інтересах якого встановлено 

сервітутне землекористування, укласти договір сервітутного землекористування та 

здійснювати плату в розмірі 723,60 грн. в рік. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М.Мельничук 

 


